

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Room 115		1	\$47,020.54 USD	\$47,020.54 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$47,020.54 USD

Total Final (USD): \$ 47,020.54 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

Forma de Pago

La forma de pago es del 50% de anticipo y 50% contra entrega.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Cancelaciones

Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones

Ningún equipo podrá ser devuelto a excepción que sea aprobado por escrito

Viáticos

Los viáticos están considerados dentro de la propuesta adjunta.

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE

Registro ARTCOUSTIX S.A. de C.V. número ARR424/2024, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo el siguiente número de Folio:5ad3fc6c-3d45-4a8e-997c-23dcfce8401, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social, así como arrendarlos o subarrendarlos, permutarlos o de cualquier otra manera adquirir o transferir dichos bienes. Nota: Sírvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Beatriz Adriana Avila Valencia

bavila@artcoustix.com

Analista de ingenierías

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Room 115

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Receptor de hdmi Receptor DM Lite® 4K60 4:4:4 para extensión de señal HDMI®, RS-232 e IR a través de cable CATx	Pieza	Crestron	HD-RXC-4KZ-101	\$332.76	\$332.76
2	1		Transmisor para hdmi Compatibilidad con HDR10, HDR10+, Dolby Vision, Deep Color y 4K60 4:4:4. Tipo de señal de entrada HDMI y tipo de señal de salida DM Lite. Entrada de alimentación de 24 V CC.	Pieza	Crestron	HD-TXC-4KZ-101	\$332.76	\$332.76
3	2		Microfono de mesa Micrófono digital y multidireccional (patrón de captación cardioide de 360 grados).	Pieza	Cisco	CS-MIC-ARRAY-T=	\$1,610.76	\$3,221.52
4	3		Servicio Cisco Servicio cisco 8x5 siguiente día laborable para micrófono de mesa y Webex. Vigencia 12 meses.	Pieza	Cisco	CON-SNT-CS3FYTMI	\$242.17	\$726.51
5	1		Pantalla reserva de salas Pantalla táctil de 10,1 pulg. Pantalla táctil de programación de salas para el software Microsoft Teams®, negro liso, incluye una barra de luces TSW-1070-LB-B-S.	Pieza	Crestron	TSS-1070-T-B-S-LB KIT	\$1,244.27	\$1,244.27
6	1		Riel para soporte Riel adaptador de accesorios para montaje VESA de 1200 mm o 1500 mm.	Pieza	Peerless	ACC-V1500X	\$323.51	\$323.51
7	1		Soporte a muro de 60" a 98" Soporte a muro de 60" a 98"con capacidad de peso de 350 libras (158,0 kg)	Pieza	Peerless	SF680P	\$294.91	\$294.91
8	1		Monitor de 98" Monitor BRAVIA 4K HDR Ultra HD de 98". Relación de contraste: 5000:1. Resolución de imagen (H x V, píxeles): 3840 x 2160. Relación de aspecto: 16:9.	Pieza	Sony	FW-98BZ53L	\$15,212.28	\$15,212.28
9	1		Barra de video conferencia Cisco Room Bar Pro, First Light, incluye cable de alimentación de 4.5m 10A, Cable Cat 5E de 8m, Cisco Room Navigator base a mesa, Hdmi de 1.5m, Cable Cat 5E de 5m, soporte a muro para barra cisco.	Pieza	Cisco	CS-BARPRO-K9	\$7,851.04	\$7,851.04
10	3		Servicios cisco Servicios Cisco SNTC-8X5XNBD Cisco Room Bar Pro por 12 meses.	Pieza	Cisco	CON-SNT-CSBARPK9	\$1,800.00	\$5,400.00

Total(USD): \$34,939.56

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable usb c de 9m Cable de transferencia de datos USB-C de 9 metros.	Pieza	Cisco	CAB-USBC-AC-9M	\$912.27	\$912.27
2	3		Cable de hdmi de 2m HDMI de alta velocidad de 2 metros ,ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC02M	\$20.09	\$60.27
3	1		Patch cord de 5' Patch cord de 5' categoría 6A	Pieza	Liberty	PC6ABS005WH	\$11.64	\$11.64

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
4	130		Cable utp blindado cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.62	\$210.60
5	6		Conector rj45 cat6 blindado Conector RJ45 8P8C blindado de categoría 6 blindado	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L6	\$4.85	\$29.10
6	90		Cable de audio y control calibre 22 Cable de audio y control con 4 conductores calibre 22	Metro	Liberty	22-2P-INDSH-GRY	\$1.19	\$107.10

Total(USD): \$1,330.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha. Incluye la instalación de los equipos de AV e instalación de tubería necesaria para las bocinas y control de iluminación.	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$4,000.00	\$4,000.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$800.00	\$800.00
3	1		Misceláneos de instalación TUBERIA CEDULA 30 Y ACCESORIOS DE FIJACION.	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$200.00	\$200.00
4	1		Viáticos Viáticos para el personal de instalación (Travel Expenses). Incluye el vuelo, hospedaje, alimentos y transporte para 2 personas durante 5 días. Incluye también los viáticos para programador durante 3 días.	Lote	Artcoustix	ART-VIAT	\$2,250.00	\$2,250.00
5	1		Fletes Shipping. Envío de los equipos de AV desde CDMX a Tijuana, incluye el seguro del transporte.	Lote	Artcoustix	ART-FLET	\$3,500.00	\$3,500.00
							Total(USD): \$10,750.00	

Gran total de Room 115 : \$ 47,020.54 USD